令和 5年 10月

諸先輩各位

早稲田大学剣道部

第      42      回全日本女子学生剣道優勝大会について

拝啓

秋冷の候、皆様方におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 42 回全日本女子学生剣道優勝大会が下記の日程で開催されます。

今大会は有観客での開催となるため、是非ご来場下さい。また、毎日新聞で全試合場生配信され

ますので、そちらも御覧ください。

敬具

記

第 49回関東女子学生剣道優勝大会

日時：11月 12日（日）9時開会

 会場：愛知県 春日井市総合体育館

出場選手：　　横山舞香（4 年:日吉ヶ丘)

榎本凜香（3年:守谷）

              栗山一花（3年:大分国際情報)

              中原菜月（3年:帝京第五）

              矢野ひかる（2 年: 日吉ヶ丘）

              鈴木小萩（1 年: 日吉ヶ丘)

　　　松山若樹（1 年:八代白百合）

組み合わせは以下の URL からご覧になれます。

https://gakusei-kendo.com/wp/wp-content/uploads/2023/10/2023-  全日女子トーナメ

ント  .pdf

以上

○お問い合わせにつきましては、主務の宮原までお願い申し上げます。

宮原　和雅

TEL : 090-2914-0236

MAIL : kzmiyahara40120@fuji.waseda.jp

https://gakusei-kendo.com/wp/wp-content/uploads/2023/10/2023-%E5%85%A8%E6%97%A5%E5%A5%B3%E5%AD%90%E3%83%88%E3%83%BC%E3%83%8A%E3%83%A1%E3%83%B3%E3%83%88.pdf
https://gakusei-kendo.com/wp/wp-content/uploads/2023/10/2023-%E5%85%A8%E6%97%A5%E5%A5%B3%E5%AD%90%E3%83%88%E3%83%BC%E3%83%8A%E3%83%A1%E3%83%B3%E3%83%88.pdf
mailto:kzmiyahara40120@fuji.waseda.jp